a Forlì (FC) (CAP 47100) con il ribasso offerto del 21,390% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso
pari ad € 201.188,47 e quindi per un importo netto di € 174.851,54 comprensivo di oneri per la
sicurezza pari ad € 16.697,28 oltre IVA di legge pari ad € 17.485,15 per un importo complessivo pari
ad € 192.336,69 (centonovantaduemilatrecentotrentasei/69);

VISTA la Determinazione del Responsabile del Settore Urbanistica – LL.PP. – Edilizia Privata n. 82
del 13/06/2019 (Reg. Generale 230) recante “LAVORI DI RIDUZIONE DEL FABBISOGNO
ABITATIVO A SEGUITO DELLA CRISI SISMICA 2016. RIPARAZIONE DANNI CON RISANAMENTO